
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 37/2016 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 23 września 2016 roku 

 

 

w sprawie powołania Członków Komitetu Rewitalizacji do spraw przygotowania 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Kluczewsko. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.:Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz wytycznych Ministra Infrastruktury  

i Rozwoju z dnia 3 lipca 2015r. w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 

2014-2020 (znak: MIiR/H 2014-2020/20 (01)/07/2015 z późn. zm.) oraz w związku  

z przystąpieniem Gminy Kluczewsko do opracowywania Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Kluczewsko na lata 2016-2023 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Członków Komitetu Rewitalizacji do spraw przygotowania Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Kluczewsko na lata 2016-2023 (zwanym dalej 

Komitetem) w następującym składzie: 

Maria Dorożyńska – przedstawiciel miejscowości Komparzów 

Ewa Radolińska – przedstawiciel miejscowości Dobromierz 

Władysława Marcinkowska – przedstawiciel miejscowości Komorniki 

Bożena Ławińska – przedstawiciel miejscowości Kluczewsko 

 

§ 2. Członków Komitetu powołuje się na okres tworzenia i obowiązywania Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Kluczewsko na lata 2016-2023.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


